
 

 
 
 
 

 
 
 

Wrocław,    sierpnia 2025 r. 

Pan Jakub Nowotarski 

Radny Rady Miejskiej Wrocławia 

 

WOK-DO.0003.2.2025 

 

Szanowny Panie Radny, 

w odpowiedzi na interpelację z dnia 17 sierpnia 2025 r. w sprawie opublikowania rejestrów 

kontroli w Biuletynie Informacji Publicznej (dalej „BIP”) uprzejmie informuję, co następuje.  

W BIP w zakresie kontroli działalności Prezydenta Wrocławia i Urzędu Miejskiego Wrocławia 

oraz kontroli wykonywanej przez służby podległe Prezydentowi Wrocławia funkcjonuje 

osobna zakładka poświęcona w całości kontrolom:  

link: https://bip.um.wroc.pl/artykuly/217/plany-kontroli , 

ścieżka dostępu: Strona główna BIP - Urząd Miejski – Kontrole (wybór z lewego menu).  

Realizując zapisy art. 6 ust. 1 pkt 4 lit a ustawy o dostępie do informacji publicznej, 

wyznaczeni pracownicy Wydziału Kontroli samodzielnie publikują lub przekazują do 

publikacji do Redakcji BIP, wszelką dokumentację dot. planów kontroli, jak również 

udostępniają dokumentację z kontroli prowadzonych przez ww. Wydział w jednostkach 

podległych (wymienionych na stronie:  

link: https://bip.um.wroc.pl/artykul/227/3171/wydzial-kontroli,  

Ścieżka dostępu: Strona główna BIP - Urząd Miejski – Departamenty, wydziały, biura – 

Departament Obsługi i Administracji – Wydział Kontroli).   

Dokumentacja z ww. kontroli udostępniana jest na stronie Wystąpienia/zalecenia 

pokontrolne https://bip.um.wroc.pl/wystapienia-pokontrolne/256. Kilka lat temu strona 

została zmodyfikowana tak, aby korzystanie z niej było bardziej przejrzyste (dokumentacja 

z przebiegu kontroli przeprowadzanych od 2023 r. udostępniana jest w dedykowanej 

wyszukiwarce). 

Ścieżka dostępu: Strona główna BIP - Urząd Miejski – Kontrole – Wystąpienia/zalecenia 

pokontrolne 

Wyniki kontroli przeprowadzanych przez instytucje zewnętrzne w tutejszym Urzędzie 

prezentowane są natomiast na stronie Informacja o kontrolach zewnętrznych 

https://bip.um.wroc.pl/artykul/262/8501/informacje-o-kontrolach-zewnetrznych w postaci 

linków dodawanych przy informacjach o tych kontrolach.  

Ścieżka dostępu: Strona główna BIP - Urząd Miejski – Kontrole – Informacje o kontrolach 

zewnętrznych 

Pozostała dokumentacja z kontroli jest udostępniana w siedzibie Wydziału Kontroli przy  

ul. W. Bogusławskiego 8,10. 
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Odpowiedzialnym za zawartość merytoryczną ww. zakładek, tj. Wystąpienia/zalecenia 

pokontrolne oraz Informacje o kontrolach zewnętrznych jest Dyrektor Wydziału Kontroli 

tutejszego Urzędu. 

Ponadto informuję, iż miejskie jednostki organizacyjne oraz spółki komunalne są 

samodzielnie odpowiedzialne za zawartość przedmiotową prowadzonych Biuletynów.  

W przypadku pytań co do ich prowadzenia proponuję kierować odrębne zapytania do tych 

podmiotów, ponieważ Urząd nie gromadzi tych informacji.    

 

Z wyrazami szacunku, 

Renata Granowska 

 

Wiceprezydent Wrocławia  

 

 

 

 

 

 

 

 


